— 1 —

古浪县减灾委员会办公室文件
古减灾办发〔2022〕10 号

古浪县减灾委员会办公室
关于转发《甘肃省减灾委员会办公室关于

做好 2022 年国际减灾日有关工作
的通知》的通知

各乡镇人民政府，城关街道办事处，县减灾委有关成员单位：

现将《甘肃省减灾委员会办公室关于做好 2022 年国际减灾

日有关工作的通知》（甘减办发电〔2022〕18 号）转发你们，

请你们按照通知精神，认真组织开展以“早预警、早行动”为主

题的第 33 个国际减灾日活动，完善防灾责任措施、深入开展风

险隐患排查、提升灾害预警和应急响应能力、大力普及安全防灾

— 2 —

知识技能、做好当前灾害事故防范应对工作，并将相关工作开展

情况于 10 月 26 日前报县减灾委员会办公室（县应急局）。

附件：甘肃省减灾委员会办公室关于做好 2022 年国际减灾

日有关工作的通知

古浪县减灾委员会办公室

2022 年 10 月 12 日

古浪县减灾委员会办公室 2022 年 10月 12日印发

发电单位甘肃省减灾委员会办公室

等级特提 • 明电 甘减办发电(2022) 18号甘机发7JJf 号

甘肃省减灾委员会办公室
关千做好2022年国际减灾日有关工作的通知

｀

各市州、 兰州新区减灾委员会， 省减灾委员会各成员单位：

今年10月13日是第33个国际减灾日，主题是 “

早预警、 早行

动
”

，旨在通过建立健全政府主导、 社会参与、 多方协同的自然灾

害早期预警与应急响应行动机制，着力提高全社会灾害风险防范应

对能力。 近日， 国家减灾委办公室下发《关于做好2022年国际减

灾日有关工作的通知》，对国际减灾日有关工作提出明确要求。根

据国家减灾委办公室要求，结合我省实际，为做好我省今年国际减

灾日各项工作，为党的二十大胜利召开营造安全稳定环境，现就有关

事项通知如下：

一、提高政治站位，切实落实灾害风险防范各项责任措施。各

地各单位要始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

共 4 页